
UCHWAŁA NR 42/1771/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r.                           
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie na czas oznaczony zajęć  
 

Na podstawie § 18 ust. 2a i 2c  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu na zawieszenie zajęć  
w 3 oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w Ośrodku od dnia 19 października 2020 r. 
do dnia 26 października 2020 r. włącznie. 

2. Zawieszenie zajęć, o którym mowa w ust. 1, polega na częściowym ograniczeniu 
funkcjonowania Ośrodka poprzez wprowadzenie w 3 oddziałach przedszkolnych kształcenia 
zdalnego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
19 października 2020 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


